PÁGINA 1 DE 2

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Recursos

Gabarito das Provas Objetivas
20 de fevereiro de 2026

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS APRESENTADOS
CONTRA O GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DA DECISÃO SOBRE RECURSOS - GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS - PVO

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

115861 JOSÉ APARECIDO POLONI JUNIOR 7 Indeferido

113945 ELIZABETH CRISTINA JANINI DA SILVA 21 Deferido. Questão anulada.

115014 JOÃO VITOR GIL BUGATTI 21 Deferido. Questão anulada.

114153 LIVIA DE ALMEIDA SILVA 21 Deferido. Questão anulada.

114521 LORENA AMADIO SANTOS CARFARO TEIXEIRA 21 Deferido. Questão anulada.

113660 MARIA OLIVIA PASCOAL DE ARAUJO 21 Deferido. Questão anulada.

113660 MARIA OLIVIA PASCOAL DE ARAUJO 24 Indeferido

113945 ELIZABETH CRISTINA JANINI DA SILVA 36 Indeferido

114153 LIVIA DE ALMEIDA SILVA 36 Indeferido

113641 FRANCIELI MICHELI DIONISIO 40 Indeferido

115014 JOÃO VITOR GIL BUGATTI 40 Indeferido

113660 MARIA OLIVIA PASCOAL DE ARAUJO 40 Indeferido

113641 FRANCIELI MICHELI DIONISIO 41 Indeferido

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTADOR

Nº INSC CANDIDATO QUESTÃO STATUS DO RECURSO

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 6 Indeferido

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 10 Indeferido

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 23 Indeferido

115885 BERENICE PEREIRA GOMES 30 Indeferido

114609 MIRIAN MONTEZINO 43 Deferido. Questão anulada.

115885 BERENICE PEREIRA GOMES 44 Indeferido

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 46 Indeferido

115212 FABRÍCIO HENRIQUE DA SILVA SANTOS 47 Indeferido

2. DA FUNDAMENTAÇÃO

2.1 As decisões relativas aos recursos interpostos serão disponibilizadas, em até 24 (vinte e quatro) horas,
aos candidatos recorrentes, mediante acesso restrito à "Área do Candidato", no endereço eletrônico
www.glconsultoria.com.br.

3. DA RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

http://www.glconsultoria.com.br/

PÁGINA 2 DE 2

NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

C B D A B A D B C A A B B C D D A B C A X A D B A

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D D C D C A A A D A C B B A B C D A C A C D A B C
Questão Nº 21. ANULADA. considerar como correta para todos.

NÍVEL ENSINO SUPERIOR
CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

D A C D B B A C A C C B A B A D B C B A B D A C D

26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

B C D A A D A B A B A C D A B A B X C B C B D D A
Questão Nº 43. ANULADA. considerar como correta para todos.

NOVAIS/SP, 20 de fevereiro de 2026.

DIONE RICARDO OTTONI BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de NOVAIS/SP